2014 年２月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社トライアンフコーポレーション
代表者名  代表取締役 小澤 勝

(コード番号:3651）
問合せ先  経営企画部長 末次 達也

(ＴＥＬ.03－5332－6751）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2013年９月30日に公表した2014年９月期（2013年10月１日～2014年９月30日）の連結

業績予想を修正することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2014 年９月期（2013 年 10 月１日～2014 年９月 30 日）連結業績予想の修正

（単位：千円）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,620,730 61,305 64,721 55,161

今回修正予想（Ｂ） 1,792,921 123,014 125,342 83,504

増減額（Ｂ-Ａ） 172,191 61,709 60,621 28,343

増減率（％） 10.6 100.7 93.7 51.4

前期実績（2013 年９月期） 1,298,957 24,299 △8,383 △38,863

(参考) １株当たり予想当期純利益（通期）7,804 円 11 銭（2013 年 12 月 31 日現在の発行済株式数を基に算出して

おります。）

２．連結業績予想修正の理由

 2014 年１月６日を効力発生日として、当社連結子会社であるインフォメーションサービスフォー

ス株式会社が行った吸収合併の連結業績に対する影響のほか、現時点における各事業の事業計画に

対する進捗状況等を併せて勘案し、連結業績予想を修正することといたしました。

 なお、当該吸収合併の詳細については、2013 年 11 月 18 日に公表した「連結子会社による吸収合

併に関するお知らせ」をご参照ください。

(注) 連結業績予想につきましては、本資料の発表日において入手可能な情報に基づいて当社で判

断したものであり、実際の業績は、今後のさまざまな要因により予想数値と異なる結果とな

る場合があります。

以上